
Wielki zlot mercedesów 

 

W niedzielę 19 maja 2024 r. odbędzie się kolejna edycja Ogólnopolskiego
Zlotu Mercedes-Benz w Toruniu, która prawdopodobnie będzie
największym na świecie tegorocznym spotkaniem fanów tej prestiżowej
marki.

Coroczne zloty fanów „gwiazd” w Toruniu to już tradycja sięgająca 2008 roku. W
ciągu szesnastu lat zagościły na nich tysiące uczestników i ich aut. W tym roku
spodziewany jest przyjazd ponad 400, a być może nawet aż 500 mercedesów. Jeżeli
tak się stanie, będzie to największe tegoroczne spotkanie fanów marki na świecie.
Wśród uczestników prawdopodobnie pojawią się też goście zagraniczni.

Zlot odbędzie się w godz. 9:30-17:00 na terenie obiektu MotoPark Toruń przy ul.
Łukasiewicza 66.

>>> Harmonogram wydarzenia

Wśród „gwiazd” pojawią się zarówno kilkudziesięcioletnie, bardzo starannie
odrestaurowane zabytki motoryzacji, szeroka grupa znakomicie utrzymanych
klasyków z lat 80. i 90., popularne modele, jak i najnowsze auta producenta.
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Na uczestników wydarzenia będzie czekał cały szereg konkurencji zlotowych. Wśród
nich będą zarówno atrakcje na torze samochodowym, jak i bogaty blok konkurencji
rekreacyjnych oraz integracyjnych. Znajdą się w nim m.in. zawody w rzucie oponą i
konkurencja zespołowa polegająca na grupowym przeciąganiu ciężarówki na czas.
Nie zabraknie również atrakcji dla najmłodszych. Tradycyjnie wybrane zostanie też
Auto Zlotu w kilku kategoriach. Będzie też konkurs z wiedzy o marce.

Swoje działania w trakcie zlotu będą realizowały także zewnętrzne organizacje
społeczne. Fundacja Fun and Drive w trakcie zlotu będzie prowadziła zbiórkę
funduszy na specjalistyczne karetki neonatologiczne, służące ratowaniu życia i
zdrowia noworodków oraz wcześniaków. Na miejscu będzie można odpłatnie
skorzystać z profesjonalnych symulatorów wyścigowych i przejazdów sportowymi
Mercedesami po torze zapewnianymi przez dealera marki, firmę Auto Partner
Garcarek. Cały dochód z tych atrakcji zostanie przekazany fundacji.

Z kolei Fundacja Jumper będzie prowadziła działania edukacyjne, których celem jest
podniesienie świadomości kierowców i poziomu bezpieczeństwa na drogach. W tym
celu wykorzystywany będzie m.in. symulator dachowania.

Organizatorami zlotu są: agencja eventowo-reklamowa Tomasz Niejadlik Media oraz
stowarzyszenie Mercedes Toruń Club.

Wstęp dla widzów jest bezpłatny.

Tekst: Tomasz Niejadlik / Mercedes Toruń Club

Fot.: z archiwum Mercedes Toruń Club
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